viagem
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE
CNPJ N9 07.963.515/0001-36

O

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretaria de Infraestrutura e Recursos Hídricos da Prefeitura Municipal de Boa Viagem-CE,

representadas por seus Ordenadores(as) de Despesas, no uso de suas atribuições legais,

especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4o, da Lei n° 10.520/2002 e, considerando

tipo caminhão pipa com motorista para atender as demandas do município de Boa

viagem/CE, resolvem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na

modalidade PREGÃO tipo ELETRÔNICO tombado sob o n° 2020.03.16.1-PE, em favor do(s)

vencedor(es), de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral do

Município, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor

da(s) empresa(s):

PROJET CONSTRUÇÕES, SERVIÇOS E TRANSPORTES EIRELL inscrita no CNPJ n°

20.014.873/0001-60, vencedora do item 01, pelo valor global de R$ 662.200,00 (Seiscentos e

Sessenta e Dois Mil e Duzentos Reais).

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes

haver o Pregoeiro cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o

Registro de preços para contratação de futuras e eventuais serviços com locação de veículos

Publique-se.

Boa Viagem/CE, 30 de junho de 2020.

Secretário de Infraestrutura e Recursos Hídricos

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001